



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-2799

Lupa hoitokalastamiseen Enäjärvellä, Länsi-Suomen kalatalouskeskus

Länsi-Suomen kalatalouskeskus hakee lupaa hoitokalastukseen Porin Enäjärvellä kaupungin omistamalla vesialueella 609-417-22-45. Hoitokalastus on osa Metsähallituksen Helmi-elinympäristöohjelman lintuvesikunnostuksia. Vesialue on Enäjärven luonnonsuojelualuetta (YSA022984) ja Varsinais-Suomen ELY-keskus on myöntänyt Metsähallitukselle luvan poiketa yksityisen suojelun alueen rauhoitusmääräyksistä (VARELY/4316/2023). Lisäksi ELY-keskus on myöntänyt poikkeusluvan liikkua luonnonsuojelualueella (YSA237489) moottoriajoneuvolla mm. kalastuksessa tarvittavan soutuveneeseen kuljettamiseksi.

Hoitokalastusta tehdään elo- ja syyskuun ajan 20 katiskalla ja yhdellä paunetilla (avorysä). Pyydykset koetaan kahden päivän välein ja saalis toimitetaan Veikko Lehti Oy:lle. Hoitokalastuksen yhteydessä ahvenen, ruutanan ja särjen vuosiluokkien rakenne selvitetään. Luonnonsuojelun alueen hoidon ja suojelun kannalta on perusteltua sallia hoitokalastus, sillä sen avulla voidaan parantaa järven tilaa ja siten kohentaa linnuston tilaa.

Päätöksen peruste

Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön mukaan koekalastusluvut myöntää suunnittelu- ja kehittämissyksikön päällikkö.

Päätös

Myönnän Länsi-Suomen kalatalouskeskukselle luvan toteuttaa hoitokalastuksen hakemuksen mukaisesti seuraavin ehdoin:

- Raportti hoitokalastuksesta on toimitettava Elinvoima- ja ympäristötoimialan suunnittelu- ja kehittämissyksikköön 31.10.2023 mennessä (outi.aalto@pori.fi).
- Saalis on käsiteltävä niin ettei siitä aiheudu hajua- tms. haittaa.

Tiedoksi

Hakija, laskutus, lautakunnan pj., toimialajohtaja, luonnonsuojeluvalvoja, Metsähallitus, Varsinais-Suomen ELY-keskus

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala, suunnittelu- ja kehittämissyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 21.8.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 11

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.